- دهخدا، علی‌اکبر (۱۳۷۷)، لغت‌نامه، انتشارات دانشگاه تهران، چاپ دوم از دوره جدید، تهران.
- زراتشت‌نامه (۱۳۳۸)، منسوب به زرتشت بهرام پژدو، به کوشش محمد دبیرسیاقی، طهوری، تهران.
- فردوسی، ابوالقاسم (۱۳۶۹)، شاهنامه، به کوشش ژول مول، شرکت سهامی کتاب‌های جیبی، تهران.
- \_\_\_\_\_ (۲۰۰۷/۱۳۸۶)، شاهنامه، (ج ۸)، به کوشش جلال خالقی مطلق، بنیاد میراث ایران، نیویورک، مرکز دایرة‌المعارف بزرگ اسلامی، تهران.
- \_\_\_\_\_ (۱۹۹۹/۱۳۷۷)، شاهنامه، حاشیة ظفرنامه حمدالله مستوفی، چاپ عکسی از روی نسخه مورخ ۸۰۷ هجری در کتابخانه بریتانیا، زیر نظر نصرالله پورجوادی و نصرت‌الله رستگار، مرکز نشر دانشگاهی، تهران، وین.
- مینوی خرد (۱۳۶۴)، ترجمه احمد تفضلی، توس، تهران.

ناجی، محمدرضا (۱۳۸۶)، «جهش‌یاری»، دانشنامه جهان اسلام، ج ۱۱، زیر نظر غلامعلی حداد عادل، بنیاد دائرةالمعارف اسلامی، تهران.